
Nyhetsbrev maj. 

 

Redan maj och det är så mycket roligt som händer i hundvärlden, det är 
högsäsong på utställningar och tävlingar. Om knappt 2 månader, den 20/7 
är det dags för vår CLUB SHOW som är på Vilsta sporthotell utanför 
Eskilstuna. 

Domare:  
HANAR, & valpar: Mrs Kath Holt, kennel Bethryn. 
TIKAR, BIR & grupper: Mr Ken Green, kennel Kenair.  
Anmälan stänger den 27/6 kl.12:00 SKK-Internetanmälan 

Det finns olika typer av boende på plats. Hotell: Vilsta sporthotell. 
Camping & Stugby: Vilsta Camping & stugby. Det är ett trevligt område 
där allt är nära. Det finns fina promenadstråk som går både runt sjön eller 
i skogen. På området finns en restaurang på hotellet som serverar 
prisvärda måltider. Det är gångavstånd mellan hotell, camping och 
utställning. Det är en stor och bra parkering i anslutning till platsen. Vi tar 
tacksamt emot all sponsring vi kan få. Man kan sponsra som privatperson, 
som kennel eller som företag, all sponsring är lika värdefull. Man kan 
sponsra med saker, med pengar eller genom att hjälpa till. Maila till: 
styrelsen@springerklubben.org  

I helgen som gått har SSRK haft fullmäktige där en ny ordförande, Mats 
Vikner har valts in. Springerklubben har varit representerade under helgen 
vilken var intressant och trevlig. Protokoll kommer att finnas på SSRKs 
hemsida.  

Det är många aktiviteter i våra lokalavdelningar, vilket är skoj. 
Information om vad som är på gång hittar ni på respektive lokal-
avdelnings hemsida. Jag vill rikta ett varmt tack till alla fantastiska 
funktionärer vi har i klubben, ni är helt ovärderliga och ni gör ett 
fantastiskt arbete. Är det fler som vill hjälpa till på aktiviteter utan att vara 
med i styrelsen så kontakta er lokalavdelningen, alla kan hjälpa till på 
något sätt och dessutom är det väldigt kul.  

Utöver vår club show har vi tillsatt grupper som består av styrelse samt 
medlemmar där vi arbetar för fullt med RAS, hemsidan samt aktiviteter. 
Det är med andra ord fullt upp precis som det ska vara. Detta var en liten 
uppdatering om vad som händer just nu. Önskar er alla en härlig och fin 
sommar.  

Petra Plumridge/Ordförande 

https://hundar.skk.se/internetanmalan/Start.aspx?msg=Timeout
https://www.vilstasporthotell.se/
https://www.vilstacamping.com/
mailto:styrelsen@springerklubben.org

